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-ALTERNATIVN

go:

3aBOA ga PeBh3hja

Yn.naBne I-IJaTeB 2, nanaTa EMaHyen HyqK0B - 000 CKonje

npeAMeT:

04:

AocTaBYBaH,e Ha PermcTap Ha A06neHb•1AOHaLVIV1
3a nepnoa 01.01.2024 30.06.2024 roa

1101114THHKa napTL4ja ATITepHaTl,1Ba, CKonje

6yn.KpcTe MHCVIPKOB 6p.11-1/68A

r10MhTYBaH1,1,

CornacH0 qneH 17 OA 3aKOHOT 3a $1'1HaHcnpakbe Ha nonVITV1'-lKV1 BYI ro AOCTaBYBarvte PermcTap Ha

A06neHV1AOHaUVIVl Ha h{L4po CMeTKa 210-0735049001-49 Ha nonviThHKa napwja AflTepHaThBa, Cxonje 3a

nepv10A OA 01.01.2024 AO 30.06.2024 rOAVIHa.

Co n0HVIT,

nonv1T',1M

M

n T j Ah epHaTÅß@

e3M- 0BnacTeH0 nnue
3a M anH0 $VIHaHCVIKOpa60TeH,e



MNLTERNATIVR

nonHTHgka napTHja - Partia politike

5p.-Nr. O" -—5
+LTERNATIVR Ckonje - Shkup

PEOICTAP HA A06VIEHV1 AOHAUMH HA RhP0 CMETKATA 210-0735049001-49

HA nonhThYKA nAPTV4JAAJITEPHATMBA, CKOnJE
3A nEPhOA OA 01.01.2024 AO 30.06.2024

REGJISTRI I DONACIONEVE NE LLOGARINÉ RRJEDHÉSE210-0735049001-49
TÉ PARTISÉ POLITIKE ALTERNATIVA, SHKUP

PÉR PERIUDHÉN 01.01.2024 DERI MÉ 30.06.2024

Bps OCHOBa Ha qneH 17 OA 3aHOHOT Ha Ha nonMTHYHH napTH" OCTBapeH" Ce cneAHHde OA npadHH

Né bazé té nenit 17 té Ligjit Pér financimin e partive politike janö realizuar donacionet nga personat fizik dhe juridik si né Vijim

p.6p.
Nr.rend.

1

2

"Me/Ha3ua Ha D0Ham0pom

EmriFitulli i subjektit donatorit

Cey•aTH (Depan•l / Senati Ferati
@epaTH / Senati Ferati

ama Ha D06uøawoe

Ha DOHaquja BO napuqHuData e realizimit té

Buö HO ö0Haguja
LIO i donacionit

BO onpeMa
Né paisledonacionit

07.02.2024
04.06.2024

cpemcmaa
Né mjete monetare

3,000.00

3,000.00

nonycm Ha ycnyea
Zbritje né shérbim

CKonje/Shkup 15.07.2024

OAroøopeH

6aUJKHM h kim

KO p•60'

urtezi
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OnwmuHa
Komuna

KYMaH030
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